

# MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA

## STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01 POLIČKA

SPIS.ZN.: [REDAKCE]  
Č.J.: [REDAKCE]  
OPRÁVNĚNÁ  
ÚŘEDNÍ [REDAKCE]  
OSOBA:  
TELEFON: 461 723 815  
E-MAIL: urad@policka.org  
EPODATELNA: epodatelna@policka.org

Polička, 10.1.2020

*Doporučeně na doručenkou:*

[REDAKCE]  
[REDAKCE], kterou zastupuje  
[REDAKCE]

### SDĚLENÍ STAVEBNÍHO ÚŘADU K ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad Polička, stavební úřad, jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 30.12.2019 Vaše ústní žádosti zapsané do protokolu z ústního jednání ve věci řízení o dodatečném povolení stavby, ve kterých jste požádali „v souladu s platným informačním zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o poskytnutí rozhodnutí (dokumentu) o udělení výjimky z prováděcí vyhlášky zákona č. 183/2006 Sb.“, konkrétně však rozhodnutí o povolení výjimky z ustanovení § 20 odst. 5 písm. a) vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území pro umístění stavby s názvem:

[REDAKCE]  
(dále jen „stavba“) na pozemku parc.č. [REDAKCE] v kat. území Polička,

přičemž výjimka se týká:

**Umístění odstavných a parkovacích míst vně stavebního pozemku parc.č. [REDAKCE] v kat. území Polička, a to dislokovaně na pozemcích parc.č. [REDAKCE] v kat. území Polička.**

Stavební úřad Vám k Vaším žádostem o poskytnutí informací sděluje následující:

- 1) Ani jeden z Vás nejste účastníky řízení o povolení shora uvedené výjimky, neboť se řízení o výjimce týkalo zcela jiného okruhu účastníků řízení.
- 2) Přesto Vám anonymizovanou kopii citovaného rozhodnutí v příloze tohoto sdělení v souladu s ust. § 4a odst. 2 písm. a) a b) zák.č. 106/1999 Sb., zasíláme.

Podáváme Vám tuto zprávu a pokládáme tímto Vaše žádosti o poskytnutí informací v plném rozsahu za vyřízené.

[REDAKCE] [REDAKCE]

**Příloha:** - kopie rozhodnutí o povolení výjimky [REDAKCE]

**Obdrží:**

Žadatelé o informace (doručenky):

[REDACTED]

[REDACTED], kterou zastupuje

[REDACTED]